
お正月 洋食のご朝食 ご利用時間 /
7:00 ～ 11:00（L.O.11:00）2025年

※メニュー内容は変更となる場合がございます。
075（342）2156

お問い合わせカフェ＆ダイニング

アレルゲン特定原材料 8品目 / 8 major allergens
小麦・卵・乳成分・えび・かに / Wheat・Egg・Milk・Shrimp・Crab

新春ブレックファスト
New Year′s breakfast

生搾りオレンジジュース
Orange juice

“新春の一皿”
スモークサーモンと紅ずわい蟹のガトー仕立て　

京都産野菜を取り入れたサラダとともに
Smoked salmon and red snow crab “Gâteau” style with vegetables

プレーンヨーグルト　ベリーソース添え
Plain yogurt with berrys sauce

堀川ごぼうのポタージュ　カナダ産オマール海老を添えて
“HORIKAWA” burdock potage with Canadian lobster

京風オムレツ （ちりめん山椒と九条ねぎ） 和風餡
Kyoto style omelette with Japanese sauce

＊牛サーロイン （50g） のグリエ　鷹峯 “松野醬油” 金山寺味噌のソース
Grilled sirloin with “KINZANJI” miso sauce

～メインディッシュをお選びください～
a choice of main dish

＊真鯛 （50g） のポワレ　金時にんじんのクーリーとフリット
Pan-fried sea bream with carrot sauce and fried carrot

クロワッサン ・ ホワイトブレッド ・ 西京味噌ロール
Croissant ・ White bread ・ Saikyo-miso flavor roll

～お選びください～ a choice of drink
コーヒー　または　紅茶

Coffee or tea

丹波黒豆きな粉のブランマンジェとパウンドケーキ
バニラアイスクリーム添え

Roasted black soybean flour blancmange and pound cake with vanilla ice cream

￥7,000


